Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 14 декабря 2010 года № 2-4/45з
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/32з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з,  от 07.07.2010 г. №2-16/40з и от 08.09.2010 г. №2-12/41з)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и Федеральным законом Российской Федерации от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 г. №6/15з "Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества", Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Дополнить подраздел 2.1 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/23з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з, от 04.07.2010 г. №2-16/40з и от 08.09.2010 г. №2-12/41з) строками следующего содержания:
«
	24
	нежилое помещение площадью 33,3 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 85
	ООО «РЭСТ плюс»

	25
	нежилое помещение площадью 96 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 99
	ООО КЦ «Транстэк»

	26
	Земельный участок площадью 25687 кв. м, кадастровый номер 02:56:060301:114, с расположенными на нем:

- кумысный цех, литера А, площадь 298 кв. м
- электрощитовая, литера Б, площадь 40,5 кв. м
- конюшня, литера В, площадь 895,7 кв. м
- склад, литера Д, площадь 65,4 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Трубная, 1

».

2. Дополнить подраздел 2.3 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/23з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з, от 04.07.2010 г. №2-16/40з и от 08.09.2010 г. №2-12/41з) строкой следующего содержания:
	«Гаражи», г. Стерлитамак, пр. Октября, 29
	100
	10269
	100

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров